



Mars 17, 15

Kjære Mødre i Bønn Internasjonale venner.

16. august 2014, delte Fern med oss, hvordan Herren hadde lagt tungt på hjerte hennes at tiden som Moms in Prayer International President ville komme til en slutt.

Nå var det på tide å starte prosessen med en oppfølging og overføringsplan slik at vi kan gå videre i styrke, i arbeidet med å nå den neste generasjonen av mødre. Hun oppfordret oss å ta huske på Jesaja 43, 18-19a.

Dere skal ikke minnes de første ting; ikke tenk på det som hendte før. Se, jeg gjør noe nytt!

Vi har lenge tenkt at vi må være forberedt med en god plan, men vi var ikke klar til å la Fern gå. Men da hun delte sitt ønske om å fortsette i arbeidet som "grunnleggeren" i stedet som "president" ble våre hjerter rørt. Vi forstod straks at hun hadde lyttet til Den Hellige Ånd og at hun vil alltid være en del av Moms in Prayer International. Den opprinnelige visjonen og oppdraget Gud gav henne for 30 år siden forblir intakt og står sterkt som alltid.

Vi i styret søkte Herren hver dag å ba om en etterfølger som kunne bli president. Han velsignet oss med å gi oss Sally Bruke. Hun var allerede en del av Moms in Prayer staben ved hovedkvarteret, og Fern hadde vært veileder og oppmuntret Sally i flere år.

Fern viderefører president stafetten i styrke og håp, og vi er glade for en grei og gledefull overgang. Hun forlater ikke bare presidentskapet med en ny leder på plass, men vil gå videre med en brennende lidenskap for å samle mødre for å be for barn og skoler.

Forvaltningen av bevegelsen vil fortsette i gode hender, ettersom hele staben er sterk og lojal. Vår troserklæring og kjerneverdier vil ikke endres under nytt lederskap. Vi går videre i trygghet, med å dele vårt oppdrag og visjon med neste generasjon. Vi ber om at du også vil bli fylt av håp og entusiasme slik som vi har.

Vi ber deg om å be for oss om at det skal gå fint i overgangsfasen. Vi takker deg for din støtte i Herrens arbeid i Moms in Prayer International, og vi ber om at det skal fortsette med fornyet forventning til Jesus kommer tilbake.

Med et ydmykt hjerte for Herrens godhet mot oss,
Styre -Rich Bell, Clyde Blyleven, Bruce Brown, Marian Drops, Nancee Hanson,
Michelle Kvandal, Nancy Myers, Bunmi Peters og styreformann Cathi Armitage